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Junioren Jeugd deel 2
Utrecht, 11-2-2023

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
11-2-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en jonger

1. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:24.65 200903337 1:24.71
50m: 40.04 100m: 1:24.71

2. Mees de Vries De Fuut 1:28.66 201001151 1:33.41
50m: 43.91 100m: 1:33.41

3. Teun Zeeman Zwemlust-den Hommel 1:40.08 200901133 1:36.22 FJ 1
50m: 45.19 100m: 1:36.22

4. Chris de Wilde Zwemclub Zeist 1:38.00 201003481 1:36.22 FJ 2
50m: 45.59 100m: 1:36.22

5. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 1:39.24 201002481 1:41.21
50m: 48.49 100m: 1:41.21

6. Xavier Barnar GoSwim 1:46.89 200900061 1:42.01
50m: 48.76 100m: 1:42.01

7. Beau Lennartz De Fuut 1:42.35 201002669 1:43.97
50m: 48.50 100m: 1:43.97

8. Quinten Hofman Zwemlust-den Hommel 1:43.46 201000955 1:49.54
50m: 49.41 100m: 1:49.54

9. Sten Tiggeloven Zwemlust-den Hommel NT 200903741 1:50.11
50m: 50.40 100m: 1:50.11

10. Maas de Ridder Zwemclub Zeist NT 200903743 1:51.98
50m: 52.35 100m: 1:51.98

11. Mohamed Lahoua Zwemlust-den Hommel 2:02.24 201000953 1:57.62
50m: 54.29 100m: 1:57.62

DIS Jimmy Herweier De Fuut NT 201002865
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Christophe van Vulpen De Fuut 2:01.13 200903491
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Zaid Boutahiri Zwemlust-den Hommel NT 201002933
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Yassin Elkaidi Zwemlust-den Hommel NT 200903489
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Merlin Motta Zwemlust-den Hommel NT 201003433
SQ - Bij de laatste slag voor keer- of eindpunt een beenslag gemaakt, die niet vooraf is gegaan door een armslag

AFGEM Timo Rodrigus De Fuut 1:47.83 201102111
AFGEM Anay Desai Zwemlust-den Hommel NT 201002915
AFGEM Bink Elgersma Zwemlust-den Hommel 1:39.03 201000137

Junioren 3 en 4

1. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 1:24.24 200703077 1:15.32
50m: 35.19 100m: 1:15.32

DIS Siebe Meijeraan Zwemlust-den Hommel NT 200803941
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Jeugd 1 en 2

1. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 1:10.85 200500113 1:12.29
50m: 39.05 100m: 1:12.29

2. Bas van Berlo Zwemclub Zeist 1:12.36 200601193 1:12.39
50m: 33.51 100m: 1:12.39

3. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:24.51 200500319 1:23.96
50m: 38.53 100m: 1:23.96
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Junioren Jeugd deel 2
Utrecht, 11-2-2023

Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 1:27.07 200304453 1:27.13
50m: 40.18 100m: 1:27.13

2. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 1:33.67 200304471 1:40.56
50m: 46.99 100m: 1:40.56

3. Jesper de Lange De Fuut 1:42.36 198604491 SB14 1:46.95 239
50m: 48.71 100m: 1:46.95

AFGEM Floris de Graaff De Fuut 1:22.06 199802433

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
11-2-2023 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anne Engbersen De Fuut 1:23.66 201000044 1:20.94
50m: 38.61 100m: 1:20.94

2. Mette Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 1:34.85 201101254 1:36.63
50m: 44.87 100m: 1:36.63

3. Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:37.44 201100786 1:36.85
50m: 45.89 100m: 1:36.85

4. Margriet van den Hoven Zwemlust-den Hommel 1:37.10 201000576 1:37.70
50m: 45.69 100m: 1:37.70

5. Eva Keet Zwemvereniging Utrecht 1:43.83 201003006 1:38.49
50m: 45.55 100m: 1:38.49

6. Ynthe van Wijland Zwemlust-den Hommel 1:45.17 201003362 1:39.63
50m: 45.43 100m: 1:39.63

7. Eva Brouwer Zwemlust-den Hommel NT 201003374 1:43.36
50m: 47.47 100m: 1:43.36

8. Quinty Duijndam De Fuut 1:44.04 201002408 1:46.75
50m: 48.81 100m: 1:46.75

9. Carlijne Jans De Fuut 1:51.80 201000322 1:48.58
50m: 50.29 100m: 1:48.58

10. Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 1:59.15 201101394 1:55.97
50m: 53.20 100m: 1:55.97

11. Rosa van Schaik De Fuut 1:51.06 201102462 1:56.40
50m: 53.97 100m: 1:56.40

12. Cordelia Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht 2:08.94 201003008 1:57.47
50m: 55.49 100m: 1:57.47

13. Annemarie Neessen GoSwim NT 201102502 1:57.63
50m: 55.21 100m: 1:57.63

14. Hanna Rijken Zwemvereniging Utrecht 2:01.30 201102582 1:58.97
50m: 57.85 100m: 1:58.97

15. Janna Albers Zwemvereniging Utrecht 1:56.78 201103302 2:00.02
50m: 55.05 100m: 2:00.02

16. Luna Goede, de Zwemvereniging Utrecht NT 201103180 2:05.89
50m: 57.67 100m: 2:05.89

17. Alina Kalla Zwemvereniging Utrecht 2:20.94 201103074 2:10.44
50m: 57.80 100m: 2:10.44

18. Koyuki Hofstra Zwemlust-den Hommel NT 201103384 2:12.89
50m: 59.48 100m: 2:12.89

19. Sara Osmanoska Zwemlust-den Hommel NT 201100894 2:16.02
50m: 1:04.01 100m: 2:16.02

DIS Chanaya Exalto Zwemlust-den Hommel NT 201102596
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Ruqaya Salama Zwemlust-den Hommel 2:02.11 201102164
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Junioren Jeugd deel 2
Utrecht, 11-2-2023

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Diede de Vries De Fuut 1:18.28 200803558 1:19.38
50m: 37.91 100m: 1:19.38

2. Linde Akkersdijk GoSwim 1:33.72 200901532 1:35.94
50m: 44.85 100m: 1:35.94

3. Rachel Baransky De Fuut 1:37.69 200802974 1:36.23
50m: 44.69 100m: 1:36.23

4. Kim van de Heisteeg De Fuut 1:33.13 200900956 1:36.91
50m: 45.08 100m: 1:36.91

5. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 1:49.86 200902262 1:52.18
50m: 52.47 100m: 1:52.18

6. Caterina Lupo Zwemlust-den Hommel 1:50.78 200903916 1:52.84
50m: 53.44 100m: 1:52.84

7. Simone Kriel Zwemvereniging Utrecht NT 200804752 2:14.90
50m: 1:02.74 100m: 2:14.90

AFGEM Viola Genesio Zwemlust-den Hommel NT 200804482

Jeugd 1 en 2

1. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 1:17.83 200701340 1:19.02
50m: 36.99 100m: 1:19.02

2. Mila Audier Zwemlust-den Hommel 1:38.78 200703426 1:36.85
50m: 45.00 100m: 1:36.85

3. Iris Goes Zwemlust-den Hommel 1:39.62 200701704 1:37.63
50m: 45.52 100m: 1:37.63

4. Lotta Looye Zwemlust-den Hommel 1:45.09 200605254 1:40.41
50m: 48.02 100m: 1:40.41

5. Anna van der Heide Zwemlust-den Hommel 1:48.27 200704166 1:45.27
50m: 48.57 100m: 1:45.27

6. Febe Dijkstra Zwemlust-den Hommel 1:53.16 200605230 1:57.56
50m: 53.23 100m: 1:57.56

AFGEM Maria Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 1:55.12 200704450

Senioren

1. Inge van der Hoek De Fuut 1:18.27 199204034 1:23.42
50m: 38.88 100m: 1:23.42

2. Carolien Dubbink Zwemlust-den Hommel 1:30.53 199906166 1:25.54
50m: 39.96 100m: 1:25.54

3. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 1:26.76 200403158 1:27.66
50m: 41.09 100m: 1:27.66

4. Maddy van der Hoeven Zwemlust-den Hommel 1:27.33 200401298 1:27.89
50m: 41.68 100m: 1:27.89

5. Danique van den Bosch Zwemlust-den Hommel 1:35.59 199801122 1:34.36
50m: 44.05 100m: 1:34.36

6. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:42.29 200105954 1:42.66
50m: 47.46 100m: 1:42.66

AFGEM Dianne Postma De Fuut 1:20.70 200402264
AFGEM Myrthe Postma De Fuut 1:39.18 200204978
AFGEM Rana Akpinar Zwemlust-den Hommel 1:47.97 200504768
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Junioren Jeugd deel 2
Utrecht, 11-2-2023

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag Senioren Open
11-2-2023 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en jonger

1. Gwee Bokma Zwemlust-den Hommel 2:54.23 201002259 2:42.61
50m: 37.70 100m: 1:19.83 200m: 2:42.61

2. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 3:09.16 200903337 2:49.14
50m: 40.61 100m: 1:24.03 200m: 2:49.14

3. Quinten Hofman Zwemlust-den Hommel NT 201000955 3:10.39
50m: 46.76 100m: 1:35.74 200m: 3:10.39

4. Mees Akkersdijk GoSwim NT 201001075 3:27.14
50m: 48.38 100m: 1:41.79 200m: 3:27.14

5. Daniël Keet Zwemvereniging Utrecht 3:27.90 200902777 3:30.28
50m: 49.66 100m: 1:46.13 200m: 3:30.28

6. Pim Rijken Zwemvereniging Utrecht NT 201002927 3:32.82
50m: 48.29 100m: 1:43.31 200m: 3:32.82

7. Lucas Ek Zwemlust-den Hommel NT 200901399 3:46.75
50m: 51.25 100m: 1:49.85 200m: 3:46.75

DIS Naut Brouwer De Fuut 3:05.22 200900615
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Storm Elgersma Zwemlust-den Hommel 2:39.39 200702053 2:34.53
50m: 36.82 100m: 1:16.28 200m: 2:34.53

2. Enda McMenamin Zwemlust-den Hommel 3:23.23 200703883 2:57.28
50m: 40.37 100m: 1:25.53 200m: 2:57.28

3. Oscar van de Weerd GoSwim 3:07.17 200703923 3:02.44
50m: 41.44 100m: 1:29.06 200m: 3:02.44

Jeugd 1 en 2

1. Siem van Seters Zwemlust-den Hommel 2:47.99 200503823 2:46.94
50m: 38.29 100m: 1:20.40 200m: 2:46.94

2. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 3:02.03 200500319 2:59.41
50m: 39.96 100m: 1:26.39 200m: 2:59.41

3. Imme Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 3:25.55 200603057 3:04.15
50m: 42.51 100m: 1:29.44 200m: 3:04.15

Senioren 1 en ouder

1. Nigel Werring Zwemlust-den Hommel 2:30.01 200301503 2:30.78
50m: 35.90 100m: 1:13.97 200m: 2:30.78

2. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 2:46.32 200304471 2:55.27
50m: 41.50 100m: 1:25.41 200m: 2:55.27

3. Daniël Overwijk Zwemvereniging Utrecht 2:51.41 200102081 2:58.94
50m: 41.37 100m: 1:26.87 200m: 2:58.94

4. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 3:05.50 200304453 3:08.50
50m: 42.16 100m: 1:30.47 200m: 3:08.50

5. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 3:19.19 200204619 3:19.85
50m: 42.96 100m: 1:33.23 200m: 3:19.85
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Junioren Jeugd deel 2
Utrecht, 11-2-2023

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag Senioren Open
11-2-2023 - 14:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Eva Keet Zwemvereniging Utrecht 3:10.03 201003006 3:11.13
50m: 42.37 100m: 1:29.83 200m: 3:11.13

2. Zoé Planije Zwemvereniging Utrecht NT 201003356 3:22.11
50m: 49.28 100m: 1:40.73 200m: 3:22.11

3. Cordelia Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht 3:15.42 201003008 3:26.72
50m: 47.09 100m: 1:42.48 200m: 3:26.72

4. Frieda Machartzki GoSwim NT 201102204 3:43.97
50m: 54.19 100m: 1:52.05 200m: 3:43.97

5. Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht NT 201101394 3:48.18
50m: 52.48 100m: 1:50.78 200m: 3:48.18

6. Isabelle Barnar GoSwim NT 201100024 3:54.56
50m: 55.50 100m: 1:55.64 200m: 3:54.56

Junioren 3 en 4

1. Mijke van Hal Zwemlust-den Hommel 2:32.70 200800362 2:33.68
50m: 36.42 100m: 1:15.77 200m: 2:33.68

2. Alya Basaran Zwemlust-den Hommel NT 200904280 2:50.27
50m: 38.87 100m: 1:22.06 200m: 2:50.27

3. Myrthe Mollenhorst Zwemlust-den Hommel NT 200900436 3:04.15
50m: 43.54 100m: 1:30.62 200m: 3:04.15

4. Sena Osmanoska Zwemlust-den Hommel NT 200901514 3:18.22
50m: 44.86 100m: 1:34.27 200m: 3:18.22

5. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 3:48.48 200902262 3:21.80
50m: 47.66 100m: 1:40.18 200m: 3:21.80

DIS Núria Iglesias Gomez Zwemvereniging Utrecht 4:13.69 200804124
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Jeugd 1 en 2

1. Liselotte ter Huurne Zwemlust-den Hommel 2:55.49 200701596 2:44.65
50m: 38.11 100m: 1:19.85 200m: 2:44.65

2. Zena Bout Zwemlust-den Hommel 2:51.28 200601442 2:53.53
50m: 40.31 100m: 1:24.48 200m: 2:53.53

NG.ZA Zara Sendic Zwemlust-den Hommel 3:48.15 200703164
AFGEM Maria Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 4:25.68 200704450
AFGEM Laura Sturkenboom Zwemlust-den Hommel NT 200704706

Senioren

1. Lonneke Tijmstra Zwemlust-den Hommel 2:45.75 200502900 2:51.70
50m: 39.85 100m: 1:23.05 200m: 2:51.70

2. Amber Luijn van Zwemvereniging Utrecht 3:07.44 200504422 2:56.62
50m: 41.20 100m: 1:26.50 200m: 2:56.62

3. Rezi Voorwinde Zwemlust-den Hommel 2:58.50 200404828 3:00.18
50m: 43.09 100m: 1:28.42 200m: 3:00.18

AFGEM Lotte van Hal Zwemlust-den Hommel 3:04.94 200303666
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Junioren Jeugd deel 2
Utrecht, 11-2-2023

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
11-2-2023 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en jonger

1. Leon ten Broeke GoSwim 32.85 200900713 31.65
2. Teun Zeeman Zwemlust-den Hommel 30.94 200901133 31.79
3. Mees de Vries De Fuut 30.07 201001151 32.26
4. Daniël Keet Zwemvereniging Utrecht 31.57 200902777 32.31
5. Naut Brouwer De Fuut 35.80 200900615 32.87
6. Xavier Barnar GoSwim 35.65 200900061 33.82
7. Chris de Wilde Zwemclub Zeist 35.68 201003481 33.99
8. Quinten Hofman Zwemlust-den Hommel 33.82 201000955 34.44
9. Beau Lennartz De Fuut 36.63 201002669 35.80

10. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 35.66 201002481 35.98
11. Lucas Ek Zwemlust-den Hommel 39.20 200901399 37.54
12. Pim Rijken Zwemvereniging Utrecht 38.72 201002927 38.78 FJ 1
13. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 38.68 200903743 38.78 FJ 2
14. Mohamed Lahoua Zwemlust-den Hommel 43.10 201000953 42.01
15. Jimmy Herweier De Fuut NT 201002865 42.64
16. Zaid Boutahiri Zwemlust-den Hommel 47.96 201002933 45.36
17. Christophe van Vulpen De Fuut NT 200903491 46.30
18. Sten Tiggeloven Zwemlust-den Hommel 47.37 200903741 54.48
19. Yassin Elkaidi Zwemlust-den Hommel NT 200903489 55.50

DIS Merlin Motta Zwemlust-den Hommel 39.68 201003433
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Timo Rodrigus De Fuut 37.86 201102111
AFGEM Anay Desai Zwemlust-den Hommel 50.85 201002915
AFGEM Bink Elgersma Zwemlust-den Hommel 29.98 201000137

Junioren 3 en 4

1. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 26.65 200703077 26.80
2. Lars Schade van Westrum GoSwim 29.57 200800933 29.29
3. Enda McMenamin Zwemlust-den Hommel 30.49 200703883 30.13
4. Siebe Meijeraan Zwemlust-den Hommel 39.54 200803941 38.54

AFGEM Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 29.81 200702147

Jeugd 1 en 2

1. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 26.84 200600657 27.56
2. Imme Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 29.09 200603057 29.78

Siem van Seters Zwemlust-den Hommel 29.46 200503823 29.78
4. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 29.66 200500319 30.96

DIS Bas van Berlo Zwemclub Zeist 27.47 200601193
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en ouder

1. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 29.00 200204619 29.29
2. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 29.22 200304471 29.76
3. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 29.41 200304453 29.78
4. Daniël Overwijk Zwemvereniging Utrecht 28.99 200102081 29.95
5. Jesper de Lange De Fuut 36.60 198604491 S14 38.02 221

AFGEM Floris de Graaff De Fuut 27.94 199802433
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Junioren Jeugd deel 2
Utrecht, 11-2-2023

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
11-2-2023 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anne Engbersen De Fuut 29.21 201000044 28.71
2. Eva Keet Zwemvereniging Utrecht 33.45 201003006 33.35
3. Mette Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 33.45 201101254 33.51
4. Margriet van den Hoven Zwemlust-den Hommel 33.06 201000576 34.05
5. Cordelia Chang Schrooyen Zwemvereniging Utrecht 34.89 201003008 36.10
6. Ynthe van Wijland Zwemlust-den Hommel 35.51 201003362 36.59
7. Claudia Moes Zwemclub Zeist 38.73 201100786 37.07
8. Carlijne Jans De Fuut 37.33 201000322 38.20
9. Frieda Machartzki GoSwim 41.11 201102204 39.37

10. Quinty Duijndam De Fuut 39.56 201002408 39.41
11. Zoé Planije Zwemvereniging Utrecht 40.55 201003356 39.48 FJ 1
12. Hanna Rijken Zwemvereniging Utrecht 40.67 201102582 39.48 FJ 2
13. Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 39.87 201101394 40.88
14. Rosa van Schaik De Fuut 41.96 201102462 41.21
15. Eva Brouwer Zwemlust-den Hommel NT 201003374 43.13
16. Sara Osmanoska Zwemlust-den Hommel 48.72 201100894 44.24
17. Chanaya Exalto Zwemlust-den Hommel 46.71 201102596 46.64
18. Luna Goede, de Zwemvereniging Utrecht 48.81 201103180 47.12
19. Janna Albers Zwemvereniging Utrecht 49.70 201103302 50.48
20. Alina Kalla Zwemvereniging Utrecht 56.50 201103074 50.78
21. Koyuki Hofstra Zwemlust-den Hommel NT 201103384 55.51

AFGEM Ruqaya Salama Zwemlust-den Hommel 41.29 201102164

Junioren 3 en 4

1. Diede de Vries De Fuut 31.14 200803558 31.18
2. Alya Basaran Zwemlust-den Hommel 34.49 200904280 32.63
3. Kim van de Heisteeg De Fuut 34.13 200900956 33.62
4. Myrthe Mollenhorst Zwemlust-den Hommel 34.03 200900436 33.77
5. Rachel Baransky De Fuut 34.53 200802974 34.47
6. Amelie Kieboom Zwemclub Zeist 37.59 200902262 36.34
7. Sena Osmanoska Zwemlust-den Hommel 36.50 200901514 37.42
8. Núria Iglesias Gomez Zwemvereniging Utrecht 39.84 200804124 39.41
9. Caterina Lupo Zwemlust-den Hommel 38.03 200903916 40.05

10. Simone Kriel Zwemvereniging Utrecht 48.09 200804752 43.88
AFGEM Viola Genesio Zwemlust-den Hommel 45.08 200804482

Jeugd 1 en 2

1. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 29.57 200701506 29.78
2. Jiska Mak GoSwim 30.76 200603968 30.57
3. Iris Goes Zwemlust-den Hommel 31.52 200701704 31.24
4. Mila Audier Zwemlust-den Hommel 35.17 200703426 34.80
5. Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht 35.04 200603494 35.20
6. Anna van der Heide Zwemlust-den Hommel 39.85 200704166 36.85
7. Lotta Looye Zwemlust-den Hommel 38.63 200605254 37.33
8. Juliëtte Barnar GoSwim 39.97 200700554 41.57
9. Febe Dijkstra Zwemlust-den Hommel 44.00 200605230 42.02

NG.ZA Zara Sendic Zwemlust-den Hommel 39.31 200703164
AFGEM Maria Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 38.68 200704450
AFGEM Laura Sturkenboom Zwemlust-den Hommel 35.42 200704706

Senioren

1. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 30.19 200403158 30.43
2. Inge van der Hoek De Fuut 28.92 199204034 30.72
3. Maddy van der Hoeven Zwemlust-den Hommel 30.86 200401298 30.86
4. Lonneke Tijmstra Zwemlust-den Hommel 30.18 200502900 31.03
5. Carolien Dubbink Zwemlust-den Hommel 33.43 199906166 31.98
6. Rezi Voorwinde Zwemlust-den Hommel 32.15 200404828 32.27
7. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 33.22 200105954 34.04
8. Danique van den Bosch Zwemlust-den Hommel 34.17 199801122 34.18
9. Amber Luijn van Zwemvereniging Utrecht 33.15 200504422 34.67

AFGEM Dianne Postma De Fuut 27.69 200402264
AFGEM Myrthe Postma De Fuut 31.82 200204978
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Junioren Jeugd deel 2
Utrecht, 11-2-2023

Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Rana Akpinar Zwemlust-den Hommel 35.64 200504768
AFGEM Lotte van Hal Zwemlust-den Hommel 33.87 200303666

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
11-2-2023 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en jonger

1. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:46.88 200903337 2:42.80
50m: 34.74 100m: 1:18.28 200m: 2:42.80

2. Gwee Bokma Zwemlust-den Hommel 2:50.41 201002259 2:44.42
50m: 33.91 100m: 1:15.31 200m: 2:44.42

3. Teun Zeeman Zwemlust-den Hommel 3:12.67 200901133 3:02.58
50m: 39.05 100m: 1:26.15 200m: 3:02.58

4. Beau Lennartz De Fuut 3:34.83 201002669 3:15.81
50m: 45.43 100m: 1:35.17 200m: 3:15.81

5. Lucas Ek Zwemlust-den Hommel NT 200901399 3:27.77
50m: 49.32 100m: 1:46.04 200m: 3:27.77

6. Mees Akkersdijk GoSwim 3:33.34 201001075 3:28.93
50m: 54.11 100m: 1:45.09 200m: 3:28.93

7. Lucas Willekes Zwemclub Zeist 3:31.17 201002481 3:33.92
50m: 52.48 100m: 1:48.86 200m: 3:33.92

8. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 3:53.84 200903743 3:51.35
50m: 52.24 100m: 1:51.25 200m: 3:51.35

9. Jimmy Herweier De Fuut NT 201002865 4:02.42
50m: 57.15 100m: 1:58.09 200m: 4:02.42

10. Mohamed Lahoua Zwemlust-den Hommel 4:24.75 201000953 4:05.12
50m: 1:01.14 100m: 2:03.15 200m: 4:05.12

DIS Christophe van Vulpen De Fuut NT 200903491
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RF: Na keerpunt niet de rugligging aangenomen

DIS Chris de Wilde Zwemclub Zeist NT 201003481
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Bink Elgersma Zwemlust-den Hommel 2:53.80 201000137

Junioren 3 en 4

1. Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 2:40.74 200703077 2:38.60
50m: 32.90 100m: 1:17.68 200m: 2:38.60

2. Enda McMenamin Zwemlust-den Hommel 2:57.42 200703883 2:57.03
50m: 36.68 100m: 1:22.42 200m: 2:57.03

3. Oscar van de Weerd GoSwim 3:20.32 200703923 3:09.58
50m: 40.22 100m: 1:26.76 200m: 3:09.58

Jeugd 1 en 2

1. Siem van Seters Zwemlust-den Hommel 2:51.78 200503823 2:51.81
50m: 37.78 100m: 1:21.86 200m: 2:51.81

Senioren 1 en ouder

AFGEM Floris de Graaff De Fuut NT 199802433
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Junioren Jeugd deel 2
Utrecht, 11-2-2023

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
11-2-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anne Engbersen De Fuut 2:47.00 201000044 2:41.43
50m: 38.08 100m: 1:15.72 200m: 2:41.43

2. Margriet van den Hoven Zwemlust-den Hommel 3:01.58 201000576 3:02.00
50m: 39.34 100m: 1:23.87 200m: 3:02.00

3. Mette Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 3:15.70 201101254 3:05.68
50m: 44.31 100m: 1:30.27 200m: 3:05.68

4. Carlijne Jans De Fuut 3:38.04 201000322 3:26.07
50m: 46.40 100m: 1:38.91 200m: 3:26.07

5. Claudia Moes Zwemclub Zeist 3:29.72 201100786 3:29.11
50m: 48.95 100m: 1:44.99 200m: 3:29.11

6. Quinty Duijndam De Fuut 3:32.18 201002408 3:33.28
50m: 50.42 100m: 1:43.28 200m: 3:33.28

7. Ynthe van Wijland Zwemlust-den Hommel NT 201003362 3:36.48
50m: 49.38 100m: 1:49.43 200m: 3:36.48

8. Frieda Machartzki GoSwim 3:49.00 201102204 3:40.31
50m: 52.05 100m: 1:50.11 200m: 3:40.31

9. Isabelle Barnar GoSwim 3:45.54 201100024 3:49.83
50m: 48.68 100m: 1:53.56 200m: 3:49.83

10. Annemarie Neessen GoSwim NT 201102502 4:00.98
50m: 57.40 100m: 1:57.63 200m: 4:00.98

Junioren 3 en 4

1. Kim van de Heisteeg De Fuut 3:03.75 200900956 3:01.03
50m: 42.20 100m: 1:26.80 200m: 3:01.03

2. Myrthe Mollenhorst Zwemlust-den Hommel 3:09.27 200900436 3:10.96
50m: 44.36 100m: 1:32.84 200m: 3:10.96

3. Linde Akkersdijk GoSwim 3:19.28 200901532 3:13.51
50m: 42.09 100m: 1:33.75 200m: 3:13.51

4. Sena Osmanoska Zwemlust-den Hommel NT 200901514 3:28.47
50m: 46.88 100m: 1:39.71 200m: 3:28.47

5. Caterina Lupo Zwemlust-den Hommel NT 200903916 3:45.74
50m: 53.18 100m: 1:49.38 200m: 3:45.74

AFGEM Viola Genesio Zwemlust-den Hommel NT 200804482

Jeugd 1 en 2

1. Liselotte ter Huurne Zwemlust-den Hommel 2:49.99 200701596 2:55.99
50m: 36.88 100m: 1:21.48 200m: 2:55.99

2. Zena Bout Zwemlust-den Hommel 2:53.58 200601442 3:00.98
50m: 38.56 100m: 1:23.59 200m: 3:00.98

3. Mila Audier Zwemlust-den Hommel NT 200703426 3:12.84
50m: 43.24 100m: 1:33.81 200m: 3:12.84

4. Lotta Looye Zwemlust-den Hommel NT 200605254 3:21.00
50m: 47.11 100m: 1:37.76 200m: 3:21.00

5. Juliëtte Barnar GoSwim 3:47.89 200700554 3:47.26
50m: 51.86 100m: 1:48.70 200m: 3:47.26

DIS Febe Dijkstra Zwemlust-den Hommel NT 200605230
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht., RC:Rugligging verlaten zonder

het keerpunt in te zetten

DIS Anna van der Heide Zwemlust-den Hommel NT 200704166
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

NG.ZA Zara Sendic Zwemlust-den Hommel 3:48.13 200703164
AFGEM Laura Sturkenboom Zwemlust-den Hommel NT 200704706
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Junioren Jeugd deel 2
Utrecht, 11-2-2023

Programmanr. 8, Dames, 200m wisselslag

Senioren

1. Maddy van der Hoeven Zwemlust-den Hommel 2:54.27 200401298 2:51.29
50m: 37.06 100m: 1:23.41 200m: 2:51.29

2. Aramis Bronneberg Zwemclub Zeist 2:51.79 200403158 2:52.88
50m: 38.21 100m: 1:23.44 200m: 2:52.88

3. Carolien Dubbink Zwemlust-den Hommel 3:05.45 199906166 2:57.02
50m: 36.45 100m: 1:27.49 200m: 2:57.02

4. Rezi Voorwinde Zwemlust-den Hommel 3:03.48 200404828 3:00.04
50m: 42.41 100m: 1:28.12 200m: 3:00.04

5. Danique van den Bosch Zwemlust-den Hommel NT 199801122 3:14.68
50m: 42.32 100m: 1:31.34 200m: 3:14.68

AFGEM Myrthe Postma De Fuut 3:06.07 200204978
AFGEM Rana Akpinar Zwemlust-den Hommel 3:28.55 200504768
AFGEM Lotte van Hal Zwemlust-den Hommel 3:08.36 200303666

Programmanr. 9 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
11-2-2023 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2 en jonger

1. Mees de Vries De Fuut NT 201001151 3:14.58
50m: 42.38 100m: 1:32.75 200m: 3:14.58

DIS Leon ten Broeke GoSwim NT 200900713
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Junioren 3 en 4

1. Storm Elgersma Zwemlust-den Hommel NT 200702053 2:46.03
50m: 34.43 100m: 1:15.65 200m: 2:46.03

2. Lars Schade van Westrum GoSwim NT 200800933 3:00.02
50m: 38.89 100m: 1:24.24 200m: 3:00.02

AFGEM Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 3:30.03 200702147

Jeugd 1 en 2

1. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 2:46.58 200500113 2:37.31
50m: 33.12 100m: 1:13.31 200m: 2:37.31

2. Tijn Ruiter de Zwemvereniging Utrecht 3:27.76 200600657 3:19.64
50m: 38.66 100m: 1:26.97 200m: 3:19.64

Senioren 1 en ouder

1. Nigel Werring Zwemlust-den Hommel 2:30.74 200301503 2:37.60
50m: 33.61 100m: 1:12.33 200m: 2:37.60

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
11-2-2023 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Mijke van Hal Zwemlust-den Hommel NT 200800362 2:55.88
50m: 37.33 100m: 1:22.57 200m: 2:55.88

2. Diede de Vries De Fuut 2:59.34 200803558 2:56.22
50m: 37.97 100m: 1:23.19 200m: 2:56.22
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Junioren Jeugd deel 2
Utrecht, 11-2-2023

Programmanr. 10, Dames, 200m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 3:25.12 200701340 2:50.33
50m: 34.97 100m: 1:17.88 200m: 2:50.33

2. Jiska Mak GoSwim 4:07.75 200603968 3:01.71
50m: 41.04 100m: 1:28.72 200m: 3:01.71

3. Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht 3:37.85 200603494 3:39.15
50m: 47.14 100m: 1:44.12 200m: 3:39.15

DIS Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 3:40.03 200701506
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 2011 en eerder
11-2-2023 - 16:18 vrije volgorde Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zwemclub Zeist 1 Zwemclub Zeist NT 2:17.60
Aramis Bronneberg 04 37.96 Bas van Berlo 06
Claudia Moes 11 Thijmen Willekes 07

2. Zwemvereniging Utrec 1 Zwemvereniging Utrecht 2:20.80 2:22.70
Stephan Overwijk 05 36.96 Eva Keet 10
Daan Hoogendoorn 05 Fenna Bekke ter 07

3. Zwemvereniging Utrec 2 Zwemvereniging Utrecht 2:24.32 2:25.96
Nienke Luijn van 01 39.12 Amber Luijn van 05
Xander Bemelman 02 Stan Huisman 03

4. GoSwim 1 GoSwim 2:26.14 2:28.17
Xavier Barnar 09 38.85 Jiska Mak 06
Linde Akkersdijk 09 Lars Schade van Westrum 08

5. De Fuut 2 De Fuut 2:38.11 2:30.83
Naut Brouwer 09 37.65 Anne Engbersen 10
Kim van de Heisteeg 09 Beau Lennartz 10

6. Zwemvereniging Utrec 3 Zwemvereniging Utrecht 2:41.57 2:42.45
Zoé Planije 10 43.68 Imme Ruiter de 06
Cordelia Chang Schrooyen 10 Daniël Keet 09

7. GoSwim 2 GoSwim 2:49.36 2:48.69
Frieda Machartzki 11 50.52 Isabelle Barnar 11
Mees Akkersdijk 10 Leon ten Broeke 09

8. De Fuut 3 De Fuut 2:58.21 2:59.29
Jesper de Lange 86 43.83 Carlijne Jans 10
Rachel Baransky 08 Christophe van Vulpen 09

DIS De Fuut 4 De Fuut 3:18.25
EA - Te vroeg overgenomen.

Mees de Vries 10 39.34 Quinty Duijndam 10
Rosa van Schaik 11 Jimmy Herweier 10

AFGEM De Fuut 1 De Fuut 2:13.14


